
Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Mo - Fr
3

S
79

Linie 418 von Munzig

Meißen, Busbahnhof / 1

Meißen, Altstadtbrücke

Batzdorf, Rehbockschänke

Scharfenberg, Schachtberg

Gauernitz, Rittergut

Pegenau, Eichberg

Naustadt, Neuer Anbau

Naustadt, Dorfmitte

Scharfenberg, Arztpraxis

Linie 426 von Meißen

Scharfenberg, Grubenteich

Reichenbach b Meißen

Riemsdorf, Gasthaus / 1

Ullendorf, Abzweig Taubenheim / 1

Ullendorf, Oberschule

6:50

6:50

6:52

6:57

7:00

7:03

7:06

7:08

7:09

7:10

7:07

7:11

7:13

7:17

7:18

7:19

191 Meißen - Pegenau - Ullendorf
gültig ab 25.02.24

Verkehrsgesellschaft Meißen mbH

Schulverkehr LRA Meißen für Gemeinde Klipphausen 
Tarifzonen: Meißen / Nossen

Erklärungen
 S : verkehrt nur an Schultagen  : Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich!

 79 : Verkehrt weiter als Li. 428 (Fahrt 19) nach Wilsdruff!


